1

证券代码：600251           股票简称：冠农股份         公告编号：临 2021-070

新疆冠农果茸股份有限公司

第六届董事会第四十一次（临时）会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 无董事对本次董事会议案投反对或弃权票。

 本次董事会议案全部获得通过。

一、董事会会议召开情况

（一）本次会议的召开符合《公司法》和《公司章程》的规定。

（二）本次会议的通知于 2021 年 8 月 13 日以传真方式、电子邮件方式或亲自

送达方式发出。

（三）本次会议于 2021年 8月 19日以通讯表决方式召开。

（四）本次会议应表决董事 9人，实表决董事 9人。

二、董事会会议审议情况

（一）审议通过《关于为控股孙公司开展监管棉仓储业务及棉花期货交割业务

提供担保的议案》（详见 2021年 8月 20日上海证券交易所网站 sse.com.cn《新疆

冠农果茸股份有限公司关于为控股孙公司开展监管棉仓储业务及棉花期货交割业务

提供担保的公告》，公告编号：临 2021-068）

1、 同意公司为控股孙公司—新疆汇锦物流有限公司（以下简称“汇锦物流”）、

阿克苏益康仓储物流有限公司（以下简称“益康仓储”）开展全国棉花交易市场监管

棉仓储业务下的全部义务提供连带责任担保。担保期限为双方签订相关监管合作协

议书终止或解除之日起两年。

2、 同意公司为控股孙公司——汇锦物流、益康仓储参与郑州商品交易所棉花

2

期货储存交割等业务所应承担的一切责任提供全额连带责任担保。担保期限为郑州

商品交易所取得对交割仓库请求赔偿的权利之日起三年内。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。

本议案尚需提交公司 2021年第五次临时股东大会审议。

（二）审议通过《关于增补董事会专门委员会成员的议案》

同意增补董事会专门委员会成员如下：

1、增补独立董事马洁先生为审计委员会委员。增补完成后，审计委员会成员为：

胡本源、李大明、马洁、李重伟、康建新五位先生，主任委员为胡本源先生。

2、增补独立董事马洁先生为薪酬与考核委员会主任委员。增补完成后，薪酬与

考核委员会成员为：马洁、胡本源、李重伟、李大明四位先生和钱和女士，主任委

员为马洁先生。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。

(三)审议通过《公司 2021年半年度报告及摘要》（详见 2021年 8月 20日上海

证券交易所网站 sse.com.cn《新疆冠农果茸股份有限公司 2021年半年度报告》）

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。

(四)审议通过《关于召开 2021 年第五次临时股东大会的议案》（详见 2021年

8月 20日上海证券交易所网站 sse.com.cn《新疆冠农果茸股份有限公司关于召开

2021年第五次临时股东大会的通知》，公告编号：临 2021-069）

三、上网公告附件

公司第六届董事会第四十一次（临时）会议独立董事意见

特此公告。

                              新疆冠农果茸股份有限公司董事会

2021年 8月 20日

 报备文件

公司第六届董事会第四十一次（临时）会议决议